

---

## MATERIALE DE IGIENIZARE SI CURATENIE

I.D.: 46512617

---

Data publicarii	18.05.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.217,70 RON - 4.217,70 RON

---

Descriere: Solutie dezinfectanta pentru maini-20 l X 70 lei=1400 lei Dispenser manual pt solutie dezinfectanta-14 buc x 25,25 lei =353,5 lei Sapun lichid-5 l- 25 l x3,92 lei=98 lei Prosop bucatarie 800 g-30 buc x 7,1 lei=213 lei Suport prosop bucatarie -10 buc x 25 lei=250 lei Combinezon unica folosinta 1 buc x 30 lei = 30 lei Masca protectie cu 3 strat si sistem prindere pe nas - 500 buc x 2,2 =1100 lei Manusi nitril unica folosinta 100 buc/cut 2 cut x 55 lei = 110 lei Asevi portocala 1 l 14 buc x 8 lei = 112 lei Pasta de curatat -2 buc x 6,6 lei 13,2 lei Deodorant wc 8 buc x 4,75 lei = 38 lei Detartrant 1 l -6 buc x 6,5 lei=39 lei Domestos 5 l -4 bid x 29 lei=116 lei Detergent vase 1 l -2 buc x 6 = 12 lei Detergent universal pentru pardoseli bid 5 l 3 buc x 28 lei = 84 lei Saci menaj 240 l 10 buc/ rol -12 rol x 6 lei=72 lei Saci menaj 35 l -10 rol x 1,8 lei = 18 lei Solutie geam ,cu pulverizator 1 l -14 buc x 7 lei = 98 lei Rezerva mop - 10 buc x 3, 1 lei = 31 lei hartie igienica 10 rol/bax 2 str- 5 set x 6 lei = 30 lei

---